• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba

• Tel: (73) 3688-2146

QUARTA-FEIRA – 10 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 06

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA:

▪ PORTARIA Nº 003/2024: TORNA SEM EFEITO DECRETO 041/2021 DE 18 DE JANEIRO DE 2021, PUBLICADO NO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, NO DIA 10 DE JANEIRO DE 2024, EDIÇÃO Nº 06.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.piraidonorte.ba.gov.br
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

2

QUARTA -FEIRA

10 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 06

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso das

atribuições legais, torna sem efeito Decreto 041/2021 de 18 de janeiro de 2021, publicado no Diário Oficial

do Município, no dia 10 de janeiro de 2024, edição nº06.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE, ESTADO FEDERADO DA

BAHIA, em 10 de janeiro de 2023.

ULYSSES ARAÚJO DE MENEZES VEIGA

Prefeito Municipal

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-01-10T15:10:57-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182